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Kære Koncertvenner  

Januarkoncerten var en stor succes. Den var usædvanlig med sine to afdelinger med 

vidt forskellige indhold: I første afdeling viste sopranen Louise McClelland Jacobsen igen 

sit charmerende og gnistrende talent akkompagneret af  Laurits Dragsted ved klaveret. 

De to tog publikum med storm. 

Efter pausen underholdt den festlige 

kvartet KV.Arken fra Malmø med stor 

succes.  Kvartetten har skabt en egen 

version af nordisk Klezmer, der bllev-

modtaget med begejstret applaus.  
 

Man kan allerede nu se lidt om næste 

års jubilæumssæson HER 

 

Marts koncerten byder på et ønsket: 

 
 

Billetsalg: ktlk.dk/DnaZc4o 

 

 
Jonathan Slaatto, cello; Nicolas Dautricourt, violin; Sanna Ripatti, Bratsch og Martin Qvist Hansen, Klaver 
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På programmet står: 
• Jean Sibelius: Strygetrio i g-moll(1894), JS 210 

I    Lento 
II   Allegro 
III 
 

• Wolfgang Amadeus Mozart: Klaverkoncert nr. 12 i A-Dur, KV 414. Klaverkoncerten spilles i en udgave for 
klaver og strygekvartet (to violiner, bratsch og cello) af Mozart selv.  
Helge Slaatto træder til som 2. violin i dette stykket. 
I.    Allegro 
II.   Andante 
III.  Allegretto 

  

Pause 
      

• Camille Saint-Saëns: Klaverkvartet i B - Dur, Opus 41 
I.   Allegretto audio icon 
II.  Andante maestoso ma con moto audio icon 
III. Poco allegro più tosto moderato audio icon 
IV. Allegro 

 
Lidt om de fire musikere: 
 

Jonathan Slaatto er født i Tyskland 1977, men er opvokset i Danmark. Han er en erfaren kammermusiker, der elsker 
at spille med andre musikere og sætter særlig stor pris på at opleve kontakten til publikum i små såvel som store 
rum. Han har været dedikeret fra den dag, han kom ind i faget, og han har siden hen arbejdet med høj intensitet, 
hvilket har gjort han til vinder af flere internationale konkurrencer.  
Nicolas Dautricourt er en anerkendt fransk violinist og en en efterspurgt kammermusiker, født i 1977 i Épinal, 
Frankrig. Han studerede ved Conservatoire National Supérieur de Musique i Paris hos blandt andre Gérard Poulet 
og Jean-Jacques Kantorow. Han har vundet flere internationale violin konkurrencer og optræder regelmæssigt 
som solist med førende orkestre som Berliner Symphoniker, Orchestre National de France og Tokyo Philharmonic 
Orchestra.  
Sanna Ripatti er født i 1975 i Finland og først uddannet ved konservatoriet i Lahti i Finland. Siden har hun taget 
kammermusikdiplom ved Edsberg Musikinstitut i Stockholm. har studeret bratsch i Saarbrücken, Tyskland hos 
Diemut Poppen, i Edsberg, Sverige hos Björn Sjögren, og i Lahti, Finland hos Arvo Haasma.  
Sanna brænder for at formidle den klassiske musik til publikum.  
Martin Qvist Hansen er dansk pianist, født i 1978. Han desuden vundet og modtaget adskillige priser i 
konkurrencer samt medvirket i talrige radioproduktioner og live broadcasts med BBC. 
Han har givet koncerter steder som Herkules-saal, Sendes-saal Frankfurt, Gasteig München, Berlin Konzerthaus, 
Wien Konzerthaus, Palazzo Vecchio, Die Glocke Brehmen og Melbourne Symphony Hall. Deltaget ved festivaler 
som Aldeburgh, Prades, Mecklenburg Vorpommern, Schlesvig Hollstein, Midem, Haydn Festspiele, Schwetzingen, 
Orford og North Norfolk. Han har desuden optrådt med orkestre som BBC Scottish, Ålborg, Tivoli, Collegium 
Musicum og DR Sinfonietta og sammen med dirigenter som Michael Schønwandt, Giancarlo Andretta, Rolf Gupta 
og Ilan Volkov, og som medlem af Ensemble MidtVest har han spillet over hele verden. 

 

Læs mere om koncerten:  

lindegaardskoncerterne.dk/2024-25/dok/Programnoter%2031.%20februuar%202025.pdf og  

lindegaardskoncerterne.dk/2024-25/Fredag%20den%2028.%20februar%202025.html 
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Sæsonens sidste to koncerter: 
 

Fredag den 28. marts 2025, kl. 19:30 

Gammelt og nyt med stjernemusikerne Amalie Malling, 

Slaatto trioen og Frank Reinecke 

Fra solo til kvintet: 

Hans Abrahamsen: Himmelmusik I og II for solo klaver; Hans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførels; 

ogHans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførelse og Franz Schubert: Forellekvintet - A-dur Op.114 D667 

Billetkøb: ktlk.dk/JSDg1sQ 

 

Fredag den 25. april 2025, kl. 19:30 

Ensemble Stralo: 

 Christina Åstrand, Therese Åstrand Radev, Per Salo og Radi Åstrand Radev  

Et program med natten som tema 

Ludvig van Beethoven: Måneskinssonate 1. sats, Leopold van der Pals : Pierrot Lunaire , Allan Gravgaard Madsen: Sil-

bertöne 

Billetkøb: ktlk.dk/zuEMJRk 

 

Mange hilsner  
Anette og Helge Slaatto samt  
Kurt Wessel Hansen (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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